檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立福豐國民中學　函

地址：33070桃園市桃園區延平路326號

承辦人：特教組長 陳子仁

電話：03-3669547分機616

傳真：03-2181138

電子信箱：ff92b28@ffjh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年3月5日

發文字號：福國輔字第1070001462號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理桃園市107學年度國民中學藝術才能音樂(國樂)

班鑑定招生家長說明會，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據106年12月21日府教特字第1060306268號函辦理。

二、事由:為讓全市有意報考七年級、八年級藝術才能國樂班

之學生、家長了解考試方式及學習內容，辦理招生家長說

明會。

三、時間:107年3月9日(星期五)晚上7時。

四、地點:福豐國中3樓圖書館。

五、網路報名：下列網址(http://www.ffjh.tyc.edu.tw/Gues

t/ActivityList.aspx)或福豐國中官網(http://www.ffjh

.tyc.edu.tw/)點選[報名家長說明會]報名即可。

六、敬請貴校會與協助公告並向所屬親師宣導，期於有關招生

諮詢服務，請洽本校輔導室，電話(03)3669547轉分機621

國樂班或分機610輔導主任。

正本：本市各市立國中〈不含秀才分校〉、本市各市立國小、本市私立國中小

副本：本校輔導室 2018-03-05
15:41:25

1070001188

■■■■■■610    _輔導室■■■■■■■107/03/05 16:19

■■■■■■■無附件